

Waresuando i Tornea Lappmark den 2^{da} November.
1879.

S. H. T.

Till Herr Prof. Wahl!

Da jag ike på länge vetat, hvor de ägghöldt
sig efter Ders andre resa på Spitsbergen, ja kon
ikke kunnat bevara Ders arede og Korkhane
Skrifvelser från Umanerfoss og Tromsø, samt
aflegga min förbindligge takfugle, ja
vil för Prof. Lappelle Grammatik, som
Ders veniga og Spitsbergiske plantes, fremmed
De äter sammit ihag mig. Nu foresker
jag, att Joka opp dem med disse rader, i fins
anledning, att de må træffe Ders i København,
om ikke annerstede.

för Primula fennoscica takker jag förbindligg;
afes som för de öfrige Spitsbergiske plantes.
Lycopodium från Borskeog, som endaa bleck

Sändt mig ett parti af, men som du icke kunnat
köpa/ så der på att petala blifvit tydliga. förresten
samman har jag gjort en excusjon till Tjättså
afren Lynged; men på denna excusjon kunde jag
hvarken vänta eller finna något nytt. Ett
enda exemplar af Armeria alpina, funnit på
Tjättså, hvoreft jag redan förut funnit en par 4
exemplar; men denna Armeria alpina, är enligt
god jag tycker, allt för skral som att betraktas
som. äfven som Gimung Hoffii, hvilken jag för växa
hö vid Konevando på fjellbergen.

Doctor Martens, visade mig de planter, som
tagit på vägen från Alten till Konevando, men
änbländ fanns ingenting märkligt, utom Salix
arbuscula, Lin. fräs skotten från Alten &c.

Efter Dnes afresa från Konevando, blef mitt
besök sådant som följande. mest hingen plagade
alla barnen, och thy bod en liten som på godje
Arb. min Klippa låg och länge fjukt: kall och
stygga, af var som död.

Såsom betalning för Rask's Lyriska Grammatik,

efluter jag 4 Papp Sauer, hvilken De följande vorande
i Sverige, torde kunna förvanta till Dankbe-
rygar. Jag önskar gerna veta om Raffe ännu
lever, och om jag icke kan få komma min doggiska
yktologi till hans profing och rättelse, inran-
des komma till Frankfurt am Main, översättning.
Jag har nämligen få liten tillgång till de danska
infattone, som nu endast finnas på biblioteket,
vi hafve denna höst icke fått vintat för sin i bör-
jan af November, hvilket his öfver anset om möjligt,
och därvid hafva vi alltså fåt litet god.
Med yours Högåfning framlepe äres

erbidigste
L. L. Lestadius.